3

Постановление

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 05.11.2013 №2294 "Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города" (с изменениями от 21.05.2014 №963, 13.02.2015 №275)

В соотвествии с Федеральным законом от 06.04.2015 №82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации         в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», в целях эффективного выполнения мероприятий муниципальной программы "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2013-2015 годы", утвержденной постановлением администрации города                           от 10.07.2012 №842:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от 05.11.2013 №2294 "Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города"             (от 21.05.2014 №963, 13.02.2015 №275), изложив абзац третий подпункта 3.1. раздела III в следующей редакции:
"Копии документов заверяются подписью руководителя и печатью            (при ее наличии)".
2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                  А.А. Бадина